
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О назначении конкурса по 

формированию Молодежной палаты при 

городской Думе города Нижнего 

Новгорода 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, 

Положением о Молодежной палате при городской Думе города Нижнего 

Новгорода, принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода 

от 21.11.2012 № 195, в целях повышения общественной роли и социальной 

значимости молодежи в решении вопросов в сфере молодежной политики, 

участия молодежи в правотворческой деятельности 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Назначить конкурс по формированию Молодежной палаты при 

городской Думе города Нижнего Новгорода на 20, 21, 22 февраля 2023 года.  

2. Председателю  городской   Думы  города  Нижнего  Новгорода 

Лавричеву О.В. определить состав конкурсной комиссии на основании 

предложений депутатов городской Думы города Нижнего Новгорода. 

3. Конкурсной комиссии опубликовать в средствах массовой информации 

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

информацию о формировании Молодежной палаты, сроке принятия документов, 

указанных в пункте 4.5 Положения о Молодежной палате при городской Думе 

города Нижнего Новгорода, принятого решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 21.11.2012 № 195, датах, времени и месте проведения 

конкурса. 

 

 
Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев 
     

 14.12.2022  № 270 

http://docs.cntd.ru/document/944924844
consultantplus://offline/ref=81E9CBAE05921F5732C28A0E5EB0D64BAA07C515DD957B127FAAD7A7E06A7369FD5DFA986CAADF57D26262CA16DE40900D70EE167EF2236AD1BF912EV9BFK


2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Приложение  

к решению городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

от 14.12.2022 № 268 

 
Перечень  

имущества муниципальной собственности города Нижнего Новгорода, 

предлагаемого к передаче в государственную собственность Нижегородской области 

 

№ 

п/п 

Полное 

наименование 

организации 

 

Адрес места  

нахождения 

организации, 

ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения имущества 

Индивидуализирующие  

характеристики  

имущества, наличие 

ограничения (обременения) 

права 

1   

Автодорожные подходы  

к совмещенному мосту через 

реку Ока в городе Нижнем 

Новгороде. Здание установки 

очистки ливневых вод 

Нижегородская область, 

г. Нижний Новгород, 

Нижегородский район, 

правобережная часть реки Ока 

Площадь 221,5 кв.м,  

кадастровый номер 

52:18:0060154:200 

2   

Автодорожные подходы  

к совмещенному мосту через 

реку Ока в городе Нижнем 

Новгороде. Здание решеток со 

встроенными КПП 

Нижегородская область, 

г. Нижний Новгород, 

Нижегородский район, 

правобережная часть реки Ока 

Площадь 224,7 кв.м,  

кадастровый номер 

52:18:0060154:197 

3   

Автодорожные подходы  

к совмещенному мосту через 

реку Ока в городе Нижнем 

Новгороде. Аккумулирующий 

резервуар-отстойник 

Нижегородская область, 

г. Нижний Новгород, 

Нижегородский район, 

правобережная часть реки Ока 

Площадь 1150,3 кв.м,  

кадастровый номер 

52:18:0060154:196 



4 

 

4   

Автодорожные подходы  

к совмещенному мосту через 

реку Ока в городе Нижнем 

Новгороде. Местный проезд  

в квартале улиц Одесская, 

Дальняя 

Нижегородская область, 

г. Нижний Новгород, 

Нижегородский район, 

правобережная часть реки Ока 

Протяженность 234 м,  

кадастровый номер 

52:18:0000000:28387 

5   

Автодорожные подходы  

к совмещенному мосту через 

реку Ока в городе Нижнем 

Новгороде. Подпорные стенки 

Нижегородская область, 

г. Нижний Новгород, 

Нижегородский район, 

правобережная часть реки Ока 

Протяженность 212 м,  

кадастровый номер 

52:18:0000000:28393 

6   

Автодорожные подходы  

к совмещенному мосту через 

реку Ока в городе Нижнем 

Новгороде. Отводящий 

коллектор 

Нижегородская область, 

г. Нижний Новгород, 

Нижегородский район, 

правобережная часть реки Ока 

Протяженность 776 м,  

кадастровый номер 

52:18:0060154:199 

7   

Автодорожные подходы  

к совмещенному мосту через 

реку Ока в городе Нижнем 

Новгороде. Подводящий 

коллектор 

Нижегородская область, 

г. Нижний Новгород, 

Нижегородский район, 

правобережная часть реки Ока 

Протяженность 334 м,  

кадастровый номер 

52:18:0060154:198 

 

 


